ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
Agencia de desarrollo local y emple

Ejercicio: 2017

Il. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde: 01/01/2017 hasta: 31/12/2017
APLICACION DESCRIPCION PREVISIONES PRESUPUESTARIAS
PRESUPUESTARIA
INICIALES MODIF.

Capitulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capitulo 4 2.237.169,00 1.322.457,39
Capitulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES

Capitulo 5 0,00 0,00
Capitulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

Capitulo 8 6.010,00 219.409,35
TOTAL 2.243.179,00 1.541.866,74

DEFINITIVAS

3.559.626,39

0,00

225.419,35

3.785.045,74

DERECHOS
RECONOCIDOS

3.153.091,74

74,11

6.217,13

3.159.382,98

DERECHOS
ANULADOS

73.762,49

0,00

0,00

73.762,49

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

3.079.329,25

74,11

6.217,13

3.085.620,49

05/04/2018 alas

RECAUDACION
NETA

1.690.427,36

74,11

6.217,13

1.696.718,60

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

1.388.901,89

0,00

0,00

1.388.901,89

Péag.

11:28

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-480.297,14

74,11

-219.202,22

-699.425,25



